## EPISTOLA 128

AD MARCELLINUM

Honorabili ac dilectissimo filio, viro clarissimo et spectabili tribuno et notario, Marcellino, Aurelius, Silvanus, et universi episcopi catholici.

1. Edicto Spectabilitatis tuae, quo nostrae collationis tranquillitati quietique servandae, et veritati manifestandae muniendaeque consultum est, in omnibus nos consentire, sicut admonere dignatus es, per has litteras intimamus; hoc est, de loco et tempore ipsius collationis, et de numero eorum quos praesentes esse oportebit. Consentimus etiam ut hi quibus conferendi delegamus officium, subscribant prosecutionibus suis: inque illo scripto, quo eis hoc munus imponimus, ratumque nos habituros quod egerint pollicemur, subscriptiones omnium nostrum non solum habeas factas, verum etiam cum fiunt ipse perspicias; admonituri quoque, Domino adiuvante, populum christianum, ut a collationis loco, quietis et tranquillitatis gratia, suum abstineat omnino conventum, et ea quae aguntur, non cum aguntur, audire festinet, sed conscripta ut cognoscat, exspectet, sicut ea te prolaturum omnibus promisisti.

2. Illo etiam, veritate confisi, nos vinculo conditionis obstringimus, ut si nobis ii cum quibus agimus, demonstrare potuerint, cum secundum Dei promissa populi christiani usquequaque crescendo iam magnam partem orbis implerent, et in caeteram dilatarentur implendam; subito Ecclesiam Christi, nescio quorum, quos isti accusant, peccatorum perisse contagio, et in sola remansisse parte Donati; si hoc, ut dictum est, demonstrare potuerint, nullos apud eos honores episcopalis muneris requiremus, sed eorum sequemur, pro sola aeterna salute, consilium, quibus tanti gratiam beneficii pro cognita veritate debebimus. Si autem non potius valuerimus ostendere Ecclesiam Christi, omnium non solum Africanarum, verum etiam transmarinarum provinciarum, multarumque gentium spatia feracissima populorum copia iam tenentem, et, sicut scriptum est, toto mundo fructifi-

## CARTA 128

A MARCELINO (AÑO 411)

Aurelio, Silvano y todos los obispos católicos, a Marcelino, honorable y dilecto hijo, varón clarísimo, eminente tribuno y notario.

Por esta carta te participamos, según nos lo has pedido, que estamos totalmente de acuerdo con el edicto de tu eminencia. Con él has tratado de proteger nuestra paz y sosiego y de manifestar y garantizar la verdad. Esto significa que estamos conformes con el tiempo y el lugar señalados para la conferencia y con el número de los que han de asistir a ella. Damos nuestro consentimiento para que nuestros delegados firmen en nuestro nombre las sesiones. En el documento en que les imponemos esta obligación y prometemos aceptar y dar por bueno lo que ellos hagan, no sólo tienes ya reunidas todas nuestras firmas, sino que puedes examinarlas cuando se estampan. Con la ayuda de Dios, amonestaremos además al pueblo cristiano a que se abstenga en absoluto de agolparse en el lugar de la conferencia, para que tenga paz y calma, para que no se impaciente por escuchar las deliberaciones mientras se llevan a cabo, sino que espere a conocerlas por escrito, pues tú prometiste a todos publicarlas.